20190928 - NOYON - JEUNES - LE RENOUVEAU
LE RENOUVEAU
RESULTATS DU CONCOURS DE NOYON DU 28/09/19
LACHER : 10'40''00 CAT. PIGEONNEAUX Nbr. d'amat. engages : 27 298 P

Num  Nom Loc. No alu Mmarg. H.reelle Avance Retard Distance Vitesse Heure -800
1 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050406 1/ 14 11.59.180 0O 0 148599  1873.8839
2 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050407 4/ 14 11.59.200 O 0 2 1873.1045
3 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050470 12/ 14 11.59.210 O 0 3 1872.7032
4 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050403 2/ 14 11.59.230 O 0 4 1871.9246
5 CARLIER MICHEL HERCHIES 191149043 4/ 6 11.44.360 O 0 120913  1871.7183
6 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050401 3/ 14 11.59.240 0 0 5 1871.5239
7 CARLIER MICHEL HERCHIES 191135124 6/ 6 11.44.390 0 0 2 1870.2706
8 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050456 7/ 14 11.59.330 O 0 6 1867.9949
9 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050447 8/ 14 11.59.390 O 0 7 1865.6497

10 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050390 4/ 13  11.59.472 1 0 148771  1864.6019
11 EECKHOUDT CH BIERGHES 191049983 11/ 21 11.59.492 1 0 148362  1858.7071
12 EECKHOUDT CH BIERGHES 191131265 1/ 21  11.59.522 1 0 2 1857.5434
13 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050286 15/ 21 11.59.522 1 0 3 1857.5434
14 VERCAIGNE MCEL TERTRE 191135694 2/ 4 11.41.420 0 0 114589  1857.1961
15 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050288 8/ 21  11.59.542 1 0 4 1856.7763
16 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050289 6/ 21  11.59.552 1 0 5 1856.3814
17 EECKHOUDT CH BIERGHES 191056587 9/ 21  11.59.562 1 0 6 1855.9867
18 VERCAIGNE MCEL TERTRE 191135687 1/ 4 11.41.450 O 0 2 1855.6923
19 EECKHOUDT CH BIERGHES 191049998 19/ 21 12.00.002 1 0 7 1854.4555
20 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062241 12/ 30 11.59.492 1 0 147691  1850.3007
21 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050280 2/ 21 12.00.112 1 0 8 1850.2002
22 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050245 17/ 21 12.00.162 1 0 9 1848.2871
23 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050242 4/ 21 12.00.222 1 0 10 1845.9872
24 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062243 26/ 30 12.00.032 1 0 2 1844.9152
25 FIXELLES FRANC. SAINTES 191062346 9/ 12 12.00.545 3 0 149195  1844.0081
26 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062357 29/ 30 12.00.072 1 0 3 1843.3724
27 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062298 27/ 30 12.00.122 1 0 4 1841.4647
28 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062228 2/ 30 12.00.162 1 0 5 1839.9278
29 DE POTTER MIC. BLC 191122960 2/ 2 11.56.400 O 0 140948  1838.4442
30 ANGELINI FABRIC WASMES 191129751 7/ 14 11.39.290 O 0 109266  1836.9281
31 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062279 3/ 30 12.00.252 1 0 6 1836.4959
32 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062231 4/ 30 12.00.282 1 0 7 1835.3548
33 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050250 18/ 21 12.00.532 1 0 11 1834.1884
34 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050249 13/ 21 12.00.552 1 0 12 1833.4405
35 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050266 3/ 21 12.00.592 1 0 13 1831.9237
36 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062358 22/ 30 12.00.402 1 0 8 1830.8046
37 MOL OLIVIER CS VINCENT 191121700 5/ 21  11.50.528 O 1 129445  1826.2557
38 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062284 9/ 30 12.00.562 1 0 9 1824.765
39 EECKHOUDT CH BIERGHES 191050282 7/ 21 12.01.502 1 0 14 1812.8964
40 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050393 2/ 13 12.02.092 1 0 2 1810.9016
41 CARON EDDY DOUR 191149562 4/ 6 11.38.588 0 1 106780  1810.4442
42 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062214 11/ 30 12.01.372 1 0 10 1809.4952
43 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062265 28/ 30 12.01.382 1 0 11 1809.1184
44 CARON EDDY DOUR 191129219 3/ 6 11.39.038 0 1 2 1807.9

45 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062356 30/ 30 12.01.442 1 0 12 1806.9051
46 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062204 18/ 30 12.01.482 1 0 13 1805.4472
47 CARON EDDY DOUR 191149567 6/ 6 11.39.098 0 1 3 1804.8443
48 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062215 24/ 30 12.01.512 1 0 14 1804.3444
49 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062270 13/ 30 12.01.562 1 0 15 1802.4947
50 MOL OLIVIER CS VINCENT 191121631 1/ 21  11.51.508 O 1 2 1801.6758
51 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050425 5/ 14 12.02.290 O 0 8 1801.5712
52 MOL OLIVIER CS VINCENT 191121659 15/ 21 11.51.538 O 1 3 1800.4227
53 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062280 5/ 30 12.02.052 1 0 16 1799.2009
54 MOL OLIVIER CS VINCENT 191121646 18/ 21 11.51.578 0 1 4 1798.7717
55 DE SMEDT MART. WIHERIES 191128687 7/ 16 11.38.108 0O 1 104640  1798.5562
56 DUBRU ANTHONY BIERGHES 191062261 15/ 30 12.02.082 1 0 17 1798.1056
57 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050355 1/ 13 12.03.112 1 0 3 1788.3925
58 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050322 8/ 13 12.03.152 1 0 4 1786.9747
59 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050332 6/ 13 12.03.172 1 0 5 1786.2451
60 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050328 11/ 13 12.03.182 1 0 6 1785.902
61 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050326 5/ 13 12.03.212 1 0 7 1784.8308
62 FIXELLES FRANC. SAINTES 191062322 4/ 12 12.03.364 3 0 2 1784.4797
63 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050330 13/ 13 12.03.232 1 0 8 1784.103
64 FIXELLES FRANC. SAINTES 191062350 10/ 12 12.03.404 3 0 3 1783.0723
65 WALLEZ ALFRED BIERGHES 191050318 3/ 13 12.03.262 1 0 9 1783.034
66 CARLIER MICHEL HERCHIES 191135165 2/ 6 11.47.490 0 0 3 1782.9305
67 EECKHOUDT R & F BIERGHES 191050469 6/ 14 12.03.310 O 0 9 1779.2665
68 DESMET PF HERCHIES 161068062 1/ 2 11.48.550 O 0 122552  1778.255
69 CARON EDDY DOUR 191129211 5/ 6 11.40.058 0 1 4 1776.7942
70 DE SMEDT MART. WIHERIES 191128684 11/ 16 11.38.578 0 1 2 1774.6722

Pge p



DE SMEDT MART.
DECLERCK BAUD.
DUBRU ANTHONY
FIXELLES FRANC.
DUBRU ANTHONY
DUBRU ANTHONY
PATTE FRANCIS
CARON EDDY
FIXELLES FRANC.
DECLERCK BAUD.
MOL OLIVIER

MOL OLIVIER
FIXELLES FRANC.
CARLIER MICHEL
FIXELLES FRANC.
DUBRU ANTHONY
DUBRU ANTHONY
FIXELLES FRANC.
DE SMEDT MART.
FIXELLES FRANC.
BOUCHEZ-LEJEUNE
CNUDDE ERIC
BOUCHEZ-LEJEUNE
LECOMTE TOPHE
FIXELLES FRANC.
VERCAIGNE MCEL
GENLAIN-DUPONT
DRAMAIX ROBERT
BOUCHEZ-LEJEUNE
DRAMAIX ROBERT

WIHERIES
THULIN
BIERGHES
SAINTES
BIERGHES
BIERGHES
BLAUGIES
DOUR
SAINTES
THULIN
CS VINCENT
CS VINCENT
SAINTES
HERCHIES
SAINTES
BIERGHES
BIERGHES
SAINTES
WIHERIES
SAINTES
SIRAULT
TUBIZE
SIRAULT
TERTRE
SAINTES
TERTRE
SIRAULT
SIRAULT
SIRAULT
SIRAULT

191128690
191135009
191062252
191062317
191062287
191062271
191129605
191129209
191062332
191135056
191121685
191121666
191062342
191135166
191062340
191062275
191062249
191062331
191128691
191062321
191136007
191123018
191136010
191135929
191062327
191135689
191135802
191134960
181074603
191134959

.018
.170
.212
.124
.232
.242
.320
.208
.194
.250
.188
.198
.374
.380
.454
.002
.042
.174
.498
.204
.307
.540
.337
.300
.294
.400
.520
.230
.467
.260

OOO0OO0OOWOOOOWOWHKRFWOWOOOWOORKRWHOO

20190928 - NOYON - JEUNES - LE RENOUVEAU

3 1772.
1772.
1771.
1771.
1771.
1770.
1770.
1769.
1769.
1768.
1765.
1765.
1763.
1761.
1760.
1758.
1756.
1749.
1748.
1748.
1747.
1747.
1746.
1746.
1745.
1745.
1744.
1741.
1740.
1740.

ONOOOOONONOFROOOOOORHFOOROOOOOORr

108607
18

4

19

20
107153

OPhOONNNDOOUVINUIUL

117986
%48329
114376
10

3
116657
117377
3

2

Pge p

658
2207
8739
7648
1514
8116
1584
4334
3275
354
6486
2393
0549
7326
2675
1634
7622
2672
9553
2424
63
1024
3368
1985
1749
0013
6125
9378
7713
6463



